MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALDOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIADE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITALNº 01/2025

PROCESSO SELETIVO PARACONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biologia Animal, da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM, no uso de suas

atribuições e em conformidade com a Resolução UFVJM/CONSEPE Nº 11/2025 e

com as diretrizes dos órgãos de fomento, torna público o resultado do processo

seletivo de discentes candidatos à concessão de bolsas de estudo para o ano letivo de

2025.

Candidato Colocação
1 Gabi Francisco Ferreira Cruz 1
2 Matheus Henrique Gabriel de Oliveira 2
3 Raphaella Oliveira Nascimento Silveira 3
4 Jéssica Del'Nero 4
5 Luciana Brandao Wilkely 5

Diamantina, 07 de agosto de 2025.

André Rodrigo Rech
Presidente da Comissão de Bolsas

Coordenador do PPGBA

	EDITAL Nº 01/2025
	PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTU
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biol
	Candidato
	Colocação
	1
	Gabi Francisco Ferreira Cruz
	1
	2
	Matheus Henrique Gabriel de Oliveira
	2
	3
	Raphaella Oliveira Nascimento Silveira
	3
	4
	Jéssica Del'Nero
	4
	5
	Luciana Brandao Wilkely
	5
	Diamantina, 07 de agosto de 2025.
	André Rodrigo Rech
	Presidente da Comissão de Bolsas
	Coordenador do PPGBA

		2025-08-07T16:07:49-0300